
UCHWAŁA NR XXVII/226/05 

RADY  MIEJSKIEJ  CHEŁM ŻY 

z dnia 29 grudnia 2005r. 

 

w sprawie zwiększenia  wartości majątku Ośrodka Sportu i Turystyki  w Chełmży ul. 

Tumska  12a. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,  poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 

162, poz. 1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759 oraz z 

2005 r. Nr 172, poz.1441) uchwala się co następuje: 

 

 

          §1. 1. Zwiększa się wartość majątku Ośrodka Sportu i Turystyki  w Chełmży ul.   Tum-

ska 12a o wartość nowopowstałego majątku w wyniku zrealizowania zadania inwestycyjnego 

p.n.: 

-  „Zakup i montaż szamba przy plaży zlokalizowanej w okolicach ul. Kościuszki w Chełm-

ży”, 

- „Zakup i montaż kotła c.o. typ KW-EKOCENTR KWM-S 150 KW w kotłowni hotelu OSiT 

ul. 3-go Maja 18 w Chełmży. 

           2.  Wartość ogółem  nowopowstałego majątku wynosi :  16.349,01zł (słownie: szesna-

ście tysięcy trzysta czterdzieści dziewięć   01/100 złotych). 

           3. Szczegółowy wykaz majątku stanowią załączniki  nr 1 i nr 2   do uchwały, będący 

integralną częścią uchwały. 

 

         §2.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

 

         §3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zduński 

 



                                                                     Załącznik nr 1  
                                                                                     do uchwały nr XXVII/226/05 

                                                                                       Rady Miejskiej Chełmży 
                                                                                    z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
 
 

 

Opis szamba zwiększającego wartość mienia komunalnego Ośrodka Sportu  i Turystyki 

w Chełmży ul. Tumska 12a 

 

 

Lokalizacja: 

Przy plaży zlokalizowanej w okolicach ul. Kościuszki w Chełmży 

 

Opis techniczny: 

Prefabrykowany zbiornik prostokątny, wykonany z żelbetonu o pojemności 10,00 m3, dwu 

komorowy z dwoma kominkami  włazami do komór nakrytymi pokrywami żelbetonowymi. 

Rok wykonania 2004, fabrycznie nowy. 

 

 

 

                                                                                    wartość: 3.710,00zł 

 

Protokół odbioru z dnia 28.12.2004r.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                       Załącznik nr 2  
                                                                                     do uchwały nr XXVII/226/05 

                                                                                       Rady Miejskiej Chełmży 
                                                                                    z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
 
 

 
Opis kotła c.o. zwiększającego wartość mienia komunalnego Ośrodka Sportu   

i Turystyki w Chełm ży ul. Tumska 12a 

 

 

Lokalizacja: 

Hotel OSiT ul. 3-go Maja 18 w Chełmży  

 

Opis techniczny: 

Kocioł stalowy wodny opalany miałem o mocy 150 KW, typ KW – EKOCENTR  KWM-S 

150 KW rok produkcji 2005 

 

 

 

                                                                                    wartość: 12.639,01zł 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

do uchwały Nr XXVII/226/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 grudnia 2005r.  
w sprawie zwiększenia wartości mienia komunalnego  Ośrodka Sportu i Turysty-
ki w Chełmży ul. Tumska 12a 
 
 
               W wyniku zrealizowania zadania inwestycyjnego p.n.: 
- „Zakup i montaż szamba przy plaży zlokalizowanej w okolicach ul.Kościuszki  w 

Chełmży, protokół odbioru z dnia 28 grudnia 2004r.                                                             
powstało nowe mienie komunalne  o wartości 3.710,00zł 

-  Zakup i montaż kotła c.o. typ KW – EKOCENTR KWM-S 150 KW w kotłowni ho-
telu OSiT ul. 3-go Maja 18 w Chełmży, powstało nowe mienie komunalne o warto-
ści 12.639,01zł. 

 
Użytkownikiem w/w szamba oraz kotła jest Ośrodek Sportu i Turystyki w Chełmży ul. 
Tumska 12a. 
  
 
              Zgodnie z art.18  ust.2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz.1591 z póź. zm. ) do wyłącznej kompeten-
cji Rady Miejskiej należy wyposażenie zakładu budżetowego w mienie komunalne . 
 
 

 


